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びわこ幕開け戦

10:29

◎ １ 4264 長尾　　章平 A2 36.3 36.8 ４１２６－－－－ 10
△ ２ 3164 森脇　　　徹 B2 41.6 0.0 －４４１－－－－ 12

３ 4138 中井　　俊祐 B1 12.5 47.3 ３－４４－－－－ 6
○ ４ 4121 富永　　修一 B1 29.4 30.0 ２５２－－－－－ 9
Ｘ ５ 3293 宮内　由紀英 B1 27.7 39.1 ４５３－－－－－ 7

６ 5236 小宮　　涼雅 B2 21.0 13.3 ６－６６－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
大敗もある長尾だが気配は軽快タッチ。ここは絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。富永がカド自在攻勢で逆転狙って。予選突破の森脇が俊敏に差して浮上へ

一般戦

10:57

１ 3459 中野　　和裕 B1 40.9 25.0 －３４６－－－－ 7
◎ ２ 4797 中山　　　将 A2 35.7 16.6 ５４１－－－－－ 9
Ｘ ３ 4817 渡邉　　　翼 A2 26.3 47.0 ４５－１－－－－ 8

４ 5157 市川　　健太 B1 37.0 36.3 －－－－－－－－ 6
△ ５ 4129 宇野　　博之 B1 50.0 33.3 －２２２－－－－ 11
○ ６ 4512 高野　　哲史 A1 50.0 52.1 ２６２１－－－－ 10

123/456 3連単：2＝6－5 , 2＝6－3 , 2－5－6 , 2－3－6 , 2－5－3
首位争いは混戦ムード。中山の好位戦から入ったが高野や快パワーを誇る宇野の準優組は手ごわい相手になりそうだ。渡邉翼がセンター果敢に。中野は好枠生かしたい

一般戦

11:24

○ １ 3925 大田　　　誠 B1 25.0 12.5 ３－４５－－－－ 8
△ ２ 3290 倉谷　　和信 A2 45.0 27.2 ３１２５－－－－ 11
Ｘ ３ 3990 芹澤　　克彦 B1 45.0 36.3 ６－４１－－－－ 9

４ 5170 佐藤　　太亮 B1 45.0 40.9 ６－３６－－－－
◎ ５ 4084 杉山　　正樹 A1 50.0 33.3 １３２３－－－－ 10

６ 5249 三木　　晴斗 B2 28.5 66.6 ６－６６－－－－

123/456 3連単：5＝1－2 , 5＝1－3 , 5－2－1 , 5－3－1 , 5－2－3
杉山の仕上がりが好レベル。アウト自在の攻めで首位争いに持ち込みそうだ。好枠大田は気合Ｓで先マイあるのみ。倉谷は巧腕さばき発揮して。芹澤センター強気に

一般戦

11:54

１ 4889 後藤　　盛也 B1 23.0 38.7 ４６－４－－－－ 9
◎ ２ 3265 今村　　暢孝 A2 47.3 21.0 －１６４－－－－ 8
○ ３ 3984 坂口　　　周 A1 75.0 42.1 ３４１２－－－－ 10

４ 5185 加藤　　優弥 B1 23.5 47.3 ５６６－－－－－
Ｘ ５ 3502 渡邉　　英児 A2 33.3 33.3 １２４１－－－－ 12
△ ６ 4218 吉川　　喜継 A1 52.6 22.2 ２２１３－－－－ 11

12356/4 3連単：2＝3－6 , 2＝3－5 , 2－6－3 , 2－5－3 , 2－6－5
まさかのペースダウンで予選落ちの今村だが回り足は好ムード。豪腕さばきで白星奪取を狙ってくる。ただ坂口の一撃は逆転まで。吉川喜、渡邉英の台頭も要警戒だ

ゴゴイチびわこ

12:32

◎ １ 3828 明石　　正之 A2 41.6 38.8 １１５６－－－－ 11
Ｘ ２ 3081 岡本　　慎治 B1 23.5 47.0 ５２５－－－－－ 9
○ ３ 4156 浜野　　孝志 B1 33.3 8.3 ３４１２－－－－ 12
△ ４ 4381 田路　　朋史 A2 42.1 40.0 ２－１４－－－－ 10

５ 5229 吉川　　晴人 B2 27.7 33.3 ６－６５－－－－
６ 4145 小澤　　　学 B1 31.5 47.3 ５５５－－－－－

123/465 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
絶好枠を手にした明石が逃げ切り図るがペラ交換で気配は下降ムード。浜野や田路の一撃は逆転までの評価が必要だ。岡本も俊敏にさばいて首位争いに加わるか

一般戦

12:59

○ １ 5115 香川　　颯太 B1 21.0 11.7 ２２５３－－－－ 10
◎ ２ 4099 吉永　　則雄 A2 11.7 45.4 ３５１２－－－－ 12
△ ３ 3934 鋤柄　　貴俊 A2 42.8 28.5 １２３４－－－－ 11

４ 4138 中井　　俊祐 B1 12.5 47.3 ３－４４－－－－ 1
５ 5157 市川　　健太 B1 37.0 36.3 －－－－－－－－ 2

Ｘ ６ 4294 古賀　　繁輝 A1 F1 52.6 50.0 ３３３５－－－－

1236/45 3連単：2＝1－3 , 2＝1－6 , 2－3－1 , 2－6－1 , 2－3－6
好仕上がりを見せる吉永が枠番有利に主導権を握るか。ただ予選突破の香川もパワーは好レベル。鋤柄がセンター果敢にアタック。古賀は機力低調も意地見せたい
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一般戦

13:26

△ １ 3293 宮内　由紀英 B1 27.7 39.1 ４５３－－－－－ 1
２ 5025 粟田　　　祥 B1 12.5 56.2 ４６５－－－－－
３ 3459 中野　　和裕 B1 40.9 25.0 －３４６－－－－ 2

◎ ４ 3811 石田　　章央 A1 39.1 34.7 １１３５－－－－ 11
Ｘ ５ 5085 中村　　栄治 B1 17.6 50.0 －６６４－－－－
○ ６ 3961 谷村　　一哉 A1 26.6 50.0 ２１３１－－－－ 12

123/456 3連単：4＝6－1 , 4＝6－5 , 4－1－6 , 4－5－6 , 4－1－5
石田がカド自在の攻めで首位争いに持ち込むか。谷村は機力不満も巧腕さばきでアウトから浮上。上々の気配を見せる宮内が逃げ切る場面も十分ありそうだ

一般戦

13:53

１ 3361 岡部　　　浩 B1 F1 20.0 22.2 ４４－５－－－－
Ｘ ２ 4817 渡邉　　　翼 A2 26.3 47.0 ４５－１－－－－ 2

３ 3925 大田　　　誠 B1 25.0 12.5 ３－４５－－－－ 3
◎ ４ 3854 吉川　　元浩 A1 25.0 23.5 １５３３－－－－ 12
△ ５ 3265 今村　　暢孝 A2 47.3 21.0 －１６４－－－－ 4
○ ６ 4500 山田　　康二 A1 0.0 29.4 ３４２２－－－－

152/346 3連単：4＝6－5 , 4＝6－2 , 4－5－6 , 4－2－6 , 4－5－2
吉川元の仕上がりは十分に戦えるレベル。アウト自在の攻めで首位争いに持ち込みそうだ。山田は鋭いターンでＢＳ浮上。今村は豪腕さばき発揮して。渡邉翼が強気に

一般戦

14:26

◎ １ 3990 芹澤　　克彦 B1 45.0 36.3 ６－４１－－－－ 3
○ ２ 4121 富永　　修一 B1 29.4 30.0 ２５２－－－－－ 1

３ 4889 後藤　　盛也 B1 23.0 38.7 ４６－４－－－－ 4
△ ４ 4797 中山　　　将 A2 35.7 16.6 ５４１－－－－－ 2

５ 3081 岡本　　慎治 B1 23.5 47.0 ５２５－－－－－ 5
Ｘ ６ 3853 岩崎　　正哉 A2 36.8 26.0 ５３３５－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
ここは敗者メンバーでのカード。芹澤が絶好枠を味方に逃げ切り図るが富永が差し逆転の場面は十分ありそうだ。中山や岩崎らも展開ひとつで浮上してくる

準優勝戦

15:01

◎ １ 4512 高野　　哲史 A1 50.0 52.1 ２６２１－－－－ 2
○ ２ 4084 杉山　　正樹 A1 50.0 33.3 １３２３－－－－ 3
△ ３ 4381 田路　　朋史 A2 42.1 40.0 ２－１４－－－－ 5
Ｘ ４ 3984 坂口　　　周 A1 75.0 42.1 ３４１２－－－－ 4

５ 4264 長尾　　章平 A2 36.3 36.8 ４１２６－－－－ 1
６ 5115 香川　　颯太 B1 21.0 11.7 ２２５３－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
高野が得点率３位で準優１号艇をゲット。気合のイン戦で優出一番乗りといくか。ただ出足には自信顔の杉山が鋭く差して逆転の場面も。田路がセンター果敢に迫る

準優勝戦

15:35

◎ １ 4218 吉川　　喜継 A1 52.6 22.2 ２２１３－－－－ 4
○ ２ 4129 宇野　　博之 B1 50.0 33.3 －２２２－－－－ 2
△ ３ 3811 石田　　章央 A1 39.1 34.7 １１３５－－－－ 7
Ｘ ４ 3934 鋤柄　　貴俊 A2 42.8 28.5 １２３４－－－－ 6

５ 3290 倉谷　　和信 A2 45.0 27.2 ３１２５－－－－ 3
６ 3828 明石　　正之 A2 41.6 38.8 １１５６－－－－ 5

1235/46 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
連続優出中の４８号機を駆る吉川喜の出足、回り足はパワフル。豪快に逃げて地元優出を果たす。ただ宇野も前回Ｖ機を手に出足はかなり。石田がセンター自在に

準優勝戦

16:10

◎ １ 3961 谷村　　一哉 A1 26.6 50.0 ２１３１－－－－ 7
△ ２ 3502 渡邉　　英児 A2 33.3 33.3 １２４１－－－－ 4
○ ３ 3854 吉川　　元浩 A1 25.0 23.5 １５３３－－－－ 8
Ｘ ４ 4156 浜野　　孝志 B1 33.3 8.3 ３４１２－－－－ 5

５ 4099 吉永　　則雄 A2 11.7 45.4 ３５１２－－－－ 6
６ 3164 森脇　　　徹 B2 41.6 0.0 －４４１－－－－ 1

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
機力に不満は残る谷村だが予選を首位通過。気迫のイン戦でファイナル１号艇を手に入れる。ただ自在戦で迫る吉川元はやはり強敵。渡邉英が巧腕さばき発揮して
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